
ROZDZIELNICA
TELETECHNICZNA
TWORZYWOWA

24 MODUŁOWA
NATYNKOWA,

BIAŁE DRZWICZKI

Kod produktu: 90912624

Kolor drzwiczek: BIAŁY

Rozdzielnica teletechniczna natynkowa z zamkiem typu „PUSH”

Wymiary: (wys. x szer. ) 344mm x 314mm

Zgodna ze standardem IP40

II klasa izolacji przed pożarem

Temperatura działania -15°C / +60°C

Szyna nośna z galwanizowanej stali i poziomica w zestawie

Odporność termiczna do 650°C

Zgodna z Dyrektywą niskonapięciową 2014/35/UE

1x Gniazdo 230V 16A 2P+N+PE
2x Moduł Keystone F / F

2x Moduł Keystone RJ45 kat. 5e UTP
1x Obudowa natynkowa FTTH 2x SC simplex, 86x86x19 mm, biały

2x Adapter SC splx SM APC,
2x Pigtail SC simplex APC SM 9/125 OS2 2,0m

1x Płyta RACK perforowana


